
Aanwijzing toezichthouders bestuurlijke aanpak hennepteelt 

Het college van de gemeente Brielle: 

overwegende dat: 

. de gemeente Brielle een convenant afsluit met de gemeente Rotterdam voor de 

. bestuurlijke aanpak van hennepteelt in Brielle; 

. het voor de gemeente Brielle wenselijk is om, inzake de bestuurlijke aanpak van 

. hennepteelt gebruik te maken van toezichthouders van de gemeente Rotterdam en; 

. gelet op artikel 5.11 van de Algemene wet bestuursrecht en hoofdstuk 5, S 5.1 van de Wet alge- 

mene bepalingen omgevingsrecht; 

BESLUIT: 
De ambtenaren van het Hennepteam in dienst van de gemeente Rotterdam, cluster 

Stadsontwikkeling aan te wijzen als toezichthouders in het kader van de bestuurlijke aanpak 

hennepteelt in de gemeente Brielle 

Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na bekendmaking ervan. 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van 29 juni 2021. 

  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Brielle 

  

Nr. 266408 

GEMEENTEBLAD 6 augustus 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Brielle 

Gemeenteblad 2021 nr. 266408 6 augustus 2021 1 


